et Tui nominis estimatore

DANIELE ACHRELI.

**V**irtus cum Sophia te multa laude coronat,  
Ceu decore Sponsum pulchram Pueram suum.  
Non opus est alios laudum tibi necdere flores;  
Laudibus absq; ullis splendida gemma micat.

Hoc pauca amico in paucis dilecto scrib.

OLAUS LAURENS.

Mf Rv 5652.